
Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.10
Zimmerstutzen Herren I Seite: 1
Stand: 22.03.2018 10:17 Uhr Gesamt

1  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 795 Ringen

97 Ebmeyer, Tobias 275
99 Knauf, Angela 263
98 Petersen, Nils Bahne 257

2  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 784 Ringen

102 Becker, Katrin 264
95 Schröder, Kirsten 261

103 Kopp, Stefanie 259



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.10
Zimmerstutzen Herren I Seite: 1
Stand: 22.03.2018 10:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 97 Ebmeyer, Tobias  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 93 92 90 275

2 98 Petersen, Nils Bahne  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 80 87 90 257

3 101 Kalkowski, Jens  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 89 80 84 253



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.11
Zimmerstutzen Damen I Seite: 1
Stand: 22.03.2018 10:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 102 Becker, Katrin  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 92 84 88 264

2 99 Knauf, Angela  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 93 87 83 263

3 95 Schröder, Kirsten  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 87 89 85 261

4 103 Kopp, Stefanie  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 86 83 90 259



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.14
Zimmerstutzen Herren III Seite: 1
Stand: 22.03.2018 10:18 Uhr Gesamt

1  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 764 Ringen

82 Becker, Hartmut 259
92 Wegner, Wolfgang 259
91 Wette, Henning 246



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.14
Zimmerstutzen Herren III Seite: 1
Stand: 22.03.2018 10:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 92 Wegner, Wolfgang  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 89 85 85 259

2 100 Bornemann, Frank  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 84 84 85 253

3 91 Wette, Henning  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 84 80 82 246

4 85 Schlieper, Christel  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 71 71 84 226



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.16
Zimmerstutzen Herren IV Seite: 1
Stand: 22.03.2018 10:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 82 Becker, Hartmut  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 84 85 90 259

2 86 Ahrens, Willi  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 78 83 85 246

3 93 Bornemann, Horst  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 79 82 78 239

4 47 Volkmann, Günter  13044 SV Niedersachsen e.V. 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.31.80
Zimmerstutzen-Auflage Senioren 0 m Seite: 1
Stand: 22.03.2018 10:22 Uhr Gesamt

1  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 837,7 Ringen

95 Schröder, Kirsten 288,8
94 Wegner, Anja 282,9
96 Grabe, Stefanie 266,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.81
Zimmerstutzen-Auflage Senioren 0 w Seite: 1
Stand: 22.03.2018 10:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 95 Schröder, Kirsten  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 97,1 95,3 96,4 288,8

2 154 Sander, Korinna  13046 SV Obernjesa e.V. 95,5 93,3 97,8 286,6

3 94 Wegner, Anja  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 89,7 93,9 99,3 282,9

4 96 Grabe, Stefanie  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 91,4 90,6 84,0 266,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.31.70
Zimmerstutzen-Auflage Senioren I m Seite: 1
Stand: 22.03.2018 10:19 Uhr Gesamt

1  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 868,2 Ringen

80 Ebmeyer, Monika 293,8
81 Ebmeyer, Eberhard 293,4
82 Becker, Hartmut 281,0

2  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. III 834,3 Ringen

91 Wette, Henning 282,7
90 Slotta, Brigitte 279,9
92 Wegner, Wolfgang 271,7

3  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. II 811,2 Ringen

84 Kalkowski, Eckhard 281,8
85 Schlieper, Christel 281,1
83 Schäfer, Jürgen 248,3



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.70
Zimmerstutzen-Auflage Senioren I m Seite: 1
Stand: 22.03.2018 10:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 32 Gronau, Rainer  13027 SV Groß Schneen e.V. 94,7 95,3 94,4 284,4

2 91 Wette, Henning  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. III 95,1 93,9 93,7 282,7

3 92 Wegner, Wolfgang  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. III 91,5 90,1 90,1 271,7

4 4 Römer, Jürgen  13019 KKSV Friedland e.V. 89,7 86,8 92,9 269,4



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.71
Zimmerstutzen-Auflage  Senioren I w Seite: 1
Stand: 22.03.2018 10:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 80 Ebmeyer, Monika  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 97,2 99,4 97,2 293,8

2 85 Schlieper, Christel  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. II 91,0 95,1 95,0 281,1

3 90 Slotta, Brigitte  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. III 91,8 96,1 92,0 279,9



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.72
Zimmerstutzen-Auflage Senioren II m Seite: 1
Stand: 22.03.2018 10:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 81 Ebmeyer, Eberhard  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 99,0 95,7 98,7 293,4

2 82 Becker, Hartmut  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 91,7 95,7 93,6 281,0

3 83 Schäfer, Jürgen  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. II 92,2 73,6 82,5 248,3

4 47 Volkmann, Günter  13044 SV Niedersachsen e.V. 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

84 Kalkowski, Eckhard  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. II 96,7 93,3 91,8 281,8



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.31.74
Zimmerstutzen-Auflage Senioren III m Seite: 1
Stand: 22.03.2018 10:21 Uhr Gesamt

1  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 837,1 Ringen

87 Walczyk, Bernd 293,4
93 Bornemann, Horst 276,6
88 Sobiech, Ferdinand 267,1



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.74
Zimmerstutzen-Auflage Senioren III m Seite: 1
Stand: 22.03.2018 10:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 87 Walczyk, Bernd  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 96,2 98,9 98,3 293,4

2 86 Ahrens, Willi  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 90,7 90,7 93,6 275,0

3 89 Bührmann, Hans-Ludwig  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.31.76
Zimmerstutzen-Auflage Senioren IV m Seite: 1
Stand: 22.03.2018 10:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 93 Bornemann, Horst  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 89,4 93,1 94,1 276,6

2 88 Sobiech, Ferdinand  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 94,5 87,7 84,9 267,1


